

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

ärinimi: Osaühing Almaro Trans

registrikood: 10893588

tänava/talu nimi, Ahtri tn 12

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postsihtnumber: 10151

telefon: +372 5089400

e-posti aadress: info@almaro.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Kasutusrent	11
Lisa 7 Laenukohustised	12
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 9 Võlad töövõtjatele	13
Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad	14
Lisa 11 Osakapital	14
Lisa 12 Müügitulu	14
Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused	14
Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud	15
Lisa 15 Tööjõukulud	15
Lisa 16 Intressikulud	15
Lisa 17 Seotud osapooled	16
Lisa 18 Sündmused pärast aruandekuupäeva	17
Aruande allkirjad	18
Vandeaudiitori aruanne	19

Tegevusaruanne

OÜ Almaro Trans on asutatud 2002. a. Alates 2015. a kevadest kuulub ettevõtte Transocean Eesti OÜ konsolideerimisgruppi.

Ettevõtte põhitegevuseks on veofirmadele Põhja-Euroopa ja Skandinaavia ro-ro liinide laevapiletite vahendamine. Aruandeaastal suutis ettevõtte säilitada müügitulu taseme.

Ettevõtte aruandeaasta müügitulu moodustas 1,6 milj. eurot ja bilansimaht oli 0,2 milj. eurot. Võrreldes 2018. aastaga kasvas müügitulu 0,05 milj. eurot. Aruandeaasta EBITDA moodustas 14 825 (2018: 12 007) eurot.

Olulisemad finantssuhtarvud on esitamata, kuna ettevõttel on aruandeaastal tekkinud kahjum.

2020. majandusaastal planeerib ettevõtte kindlustada oma turupositsioone, tegeleda müügimahtude suurendamisega ning tegevuse kasumlikkuse parandamisega.

Margus Rool
Juhatuse liige

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	10 824	10 342	2
Nõuded ja ettemaksed	36 730	51 592	3
Kokku käibevarad	47 554	61 934	
Põhivarad			
Immateriaalsed põhivarad	184 704	238 763	5
Kokku põhivarad	184 704	238 763	
Kokku varad	232 258	300 697	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	76 676	89 387	7
Võlad ja ettemaksed	92 049	105 191	8
Kokku lühiajalised kohustised	168 725	194 578	
Kokku kohustised	168 725	194 578	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	6 400	6 400	11
Kohustuslik reservkapital	640	640	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	99 079	145 034	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-42 586	-45 955	
Kokku omakapital	63 533	106 119	
Kokku kohustised ja omakapital	232 258	300 697	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Müügitulu	1 565 809	1 513 881	12
Muud äritulud	0	1 635	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-1 502 073	-1 433 066	13
Mitmesugused tegevuskulud	-13 956	-18 018	14
Tööjõukulud	-34 430	-52 335	15
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-54 059	-54 059	5
Muud ärikulud	-525	-90	
Ärikasum (kahjum)	-39 234	-42 052	
Intressitulud	1	2	
Intressikulud	-3 768	-3 748	16
Muud finantstulud ja -kulud	415	-157	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-42 586	-45 955	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-42 586	-45 955	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Almaro Trans OÜ (edaspidi: ettevõtte) 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandele sätestatud nõuetele.

Majandusaasta algas 01. jaanuaril 2019. a ja lõppes 31. detsembril 2019. a.

Aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes. Ettevõtte kasutab kasumiaruande koostamisel Raamatupidamise seaduse lisas nr 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustise eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatakse nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded sh laenunõuded. Õiglasel väärtusel kajastatakse lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav.

Soetusmaksumuse meetodil (st soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused) kajastatakse investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mis ei ole avalikult kaubeldavad ning mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt mõõta.

Raha

Raha ning rahalähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite. Raha ja rahalähendid kajastatakse õiglasel väärtusel.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringud on bilansis kajastatud õiglasel väärtusel, kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse hindamisel on aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus aruandekuupäeval. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Juhtudel, kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena kajastatakse ettevõtte bilansis tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, nõudeid ostjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest, seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades objektiivset informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused (võlgnike maksekäitumise ebasoodsad muutused, nt edasilükatud maksete arvu suurenemine). Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Materiaalset põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalse põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. Firmaväärtus amortiseeritakse kuludes 10 aasta jooksul.

Igal aruandekuupäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis viitavad vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügiikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 640

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepingud on kajastatud kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksud jagatakse finantskuluks ja kohustise vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (va edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglasest väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasest väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõtte moodustab eraldisi nende kohustiste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne aruandekuupäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustis, eraldise realiseerumine ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse aruandekuupäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal aruandekuupäeval. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses. Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustiste suhtes turul valitsev intressimäär.

Tingimuslikeks kohustisteks liigitatakse need kohustised, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tingimuslikuks varaks liigitatakse need varaobjektid, mille realiseerumine ei ole kindel või varaobjekti väärtust ei saa usaldusväärselt hinnata.

Tingimuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad majanduslikku kasu.

Kohustised, millede maksetähtajad on aruandekuupäevast arvestatuna üle aasta, esitatakse bilansis pikaajaliste kohustistena, ülejäänud lühiajaliste kohustistena.

Maksustamine

Ettevõtte tulu maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende.

Kuni 31.12.2018 oli dividendi tulumaksumääraks 20%. Alates 01.01.2018 muutus tulumaksuseadus, mille kohaselt saavad ettevõtted kasutada, regulaarselt makstavatele dividendidele, soodusmaksumäära 14%. 14% soodusmaksumäära saab kasutada alates 01.01.2019 makstavatele dividendidele, millest kolmandikule eelmisel majandusaastal makstud dividendidest osale rakendub soodusmaksumäär 14% ning ületatavale makstavale dividendide osale rakendub maksumäär 20%. 14% soodusmaksumäära saab kasutada viimase kolme aasta keskmise väljamakstud dividendi summa ulatuses.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustiste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis. Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksimisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Osaühingu aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
2. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
3. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Sündmuseid pärast aruandekuupäeva, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Äriühendused

Äriühendusena käsitletakse majandustehingut, kus ettevõtte omandab teise ettevõtte varad ja kohustised ning võtab üle nende varade ja kohustistega seotud äritegevuse. Sõltumatute osapoolte vahel toimuvaid äriühendusi kajastatakse ostumeetodil. Ostumeetodi puhul võetakse omandatud varad, kohustised ja tingimuslikud kohustised arvele nende õiglasest väärtusest ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena. Positiivne firmaväärtus kajastatakse bilansis ning amortiseeritakse eeldatava kasuliku eluea jooksul. Negatiivne firmaväärtus kajastatakse koheselt kasumiaruandes tuluna. Omandatud äritegevuse tulud ja kulud kajastatakse kasumiaruandes alates äritegevuse omandamise kuupäevast.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Pangakontod	10 824	10 342
Kokku raha	10 824	10 342

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	26 604	26 604
Ostjatelt laekumata arved	26 074	26 074
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	530	530
Nõuded seotud osapoolte vastu	9 279	9 279
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	847	847
Kokku nõuded ja ettemaksed	36 730	36 730
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	39 052	39 052
Ostjatelt laekumata arved	37 982	37 982
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	1 070	1 070
Nõuded seotud osapoolte vastu	11 104	11 104
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 436	1 436
Kokku nõuded ja ettemaksed	51 592	51 592

Nõuded seotud osapoolte vastu sisaldavad tavapärase äritegevuse käigus tekkinud nõudeid emaettevõtja poolt konsolideeritavasse gruppi kuuluvate ostjate vastu.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2019		31.12.2018	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks		19 473		18 123
Üksikisiku tulumaks		1 118		1 338
Erisoodustuse tulumaks		76		153
Sotsiaalmaks		2 003		2 460
Kohustuslik kogumispension		116		139
Töötuskindlustusmaksed		133		167
Ettemaksukonto jääk	847		1 436	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	847	22 919	1 436	22 380

Maksusaldod sisaldavad ka aruandekuupäevaks väljamaksmata tasudelt arvestatud makse erinevate maksude ja maksete lõikes.

Maksude ettemaksed on kajastatud bilansireal "Nõuded ja ettemaksed" (vt lisa 3) ja maksuvõlad bilansireal "Võlad ja ettemaksed" (vt lisa 8).

Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

	Firmaväärtus	Kokku
31.12.2017		
Soetusmaksumus	540 594	540 594
Akumuleeritud kulum	-247 772	-247 772
Jääkmaksumus	292 822	292 822
Amortisatsioonikulu	-54 059	-54 059
31.12.2018		
Soetusmaksumus	540 594	540 594
Akumuleeritud kulum	-301 831	-301 831
Jääkmaksumus	238 763	238 763
Amortisatsioonikulu	-54 059	-54 059
31.12.2019		
Soetusmaksumus	540 594	540 594
Akumuleeritud kulum	-355 890	-355 890
Jääkmaksumus	184 704	184 704

2013. a omandas Almaro Trans OÜ osa Ridango OÜ tütarettevõtte ÜPSPV OÜ, peale mida ühendati viimane Almaro Trans OÜ-ga ning Almaro Trans OÜ ainuosanikuks sai Ridango AS. Sõltumatute osapoolte vaheline äriühendus kajastati ostumeetodil, lähtudes Raamatupidamise Toimkonna juhendi 11 põhimõtetest, mille tulemusel tekkis firmaväärtus. 2015. a omandas Almaro Trans OÜ osa Transocean Eesti OÜ.

Aruandekuupäeva seisuga on juhatus viinud läbi kaetava väärtuse testi selgitamiseks, kas on märke, mis viitavad vara väärtuse langusele. Juhatuse hinnangul vajadus allahindluseks puudub.

Lisa 6 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2019	2018
Kasutusrendikulu	-2 654	-4 971
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2019	31.12.2018
12 kuu jooksul	-2 676	-2 650
1-5 aasta jooksul	-11 135	-13 815

Ettevõtte on sõlmitud 1 kasutusrendi leping. Leping on sõlmitud eurodes turu keskmise või sellest soodsama ujuva intressiga, lõpptähtajaga 2023. a. Aruandeaastal tasutud rendimaksed on kajastatud ettevõtte kasumiaruande real "Mitmesugused tegevuskulud". Sõlmitud rendileping on oma olemuselt mittekatkestatav, selle lõppedes on ettevõtte lepinguobjektiks oleva vara osas väljaostu eesõigus.

Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2019	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Lühiajalised laenud						
Lühiajaline laenuosa omanikult	19 000	19 000			EUR	2020
Kontserni, kuhu emaettevõtja kuulub, poolt antud arvelduskrediidi kohustus	57 676	57 676			EUR	2020
Lühiajalised laenud kokku	76 676	76 676				
Laenukohustised kokku	76 676	76 676				
	31.12.2018	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Lühiajalised laenud						
Lühiajaline laenuosa omanikult	35 000	35 000			EUR	2019
Kontserni, kuhu emaettevõtja kuulub, poolt antud arvelduskrediidi kohustus	54 387	54 387			EUR	2019
Lühiajalised laenud kokku	89 387	89 387				
Laenukohustised kokku	89 387	89 387				

Ettevõtte on võetud omanikulaen fikseeritud intressiga. Ettevõtte ei avalda intresside täpset suurust kuna loeb need ärisaladuseks.

Täiendav informatsioon laenukohustiste kohta seotud osapoolte vastu on toodud lisa 17.

Aruandeperioodil arvestati omanikulaenult intresse kokku 1 347 (2018: 1 400) eurot.

Intressikulu on kajastatud kasumiaruande real "Intressikulud" (vt lisa 16). Aruandekuupäevaks oli arvestatud intressidest tasumata 191 (2018: 301) eurot. Tasumata intressid on kajastatud bilansireal "Võlad ja ettemaksed" (vt lisa 8).

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	65 023	65 023	
Võlad töövõtjatele	3 221	3 221	9
Maksuvõlad	22 919	22 919	4
Muud võlad	191	191	
Intressivõlad	191	191	
Võlad seotud osapooltele	695	695	
Kokku võlad ja ettemaksed	92 049	92 049	
	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	80 307	80 307	
Võlad töövõtjatele	1 463	1 463	9
Maksuvõlad	22 380	22 380	4
Muud võlad	301	301	
Intressivõlad	301	301	
Võlad seotud osapooltele	740	740	
Kokku võlad ja ettemaksed	105 191	105 191	

31.12.2019. seisuga ületavad ettevõtte lühiajalised kohustised käibevara. Likviidse vara puudumine aruandeaasta lõpu seisuga ei ole takistuseks lühiajaliste kohustiste tähtaegsele tasumisele ja ettevõtte jätkuvale arengule.

Täpsustav informatsioon arvestatud intressidest on esitatud lisas 16.

Tehingud seotud osapooltega on esitatud lisas 17.

Lisa 9 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Töötasude kohustis	3 115	1 357
Võlad aruandvale isikule	106	106
Kokku võlad töövõtjatele	3 221	1 463

Võlad töövõtjatele on kajastatud bilansireal "Võlad ja ettemaksed" (vt lisa 8).

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	45 194	79 263
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	11 299	19 816
Kokku tingimuslikud kohustised	56 493	99 079

Lisa 11 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Osakapital	6 400	6 400
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 12 Müügitulu

(eurodes)

	2019	2018
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	1 545 576	1 494 302
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	12 542	16 111
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	1 558 118	1 510 413
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Venemaa	7 691	3 468
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	7 691	3 468
Kokku müügitulu	1 565 809	1 513 881
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Mere- lastiveo organiseerimine, laevade agenteerimine	1 565 809	1 513 881
Kokku müügitulu	1 565 809	1 513 881

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2019	2018
Müügi eesmärgil ostetud teenused	-1 502 073	-1 433 066
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	-1 502 073	-1 433 066

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2019	2018
Sõiduki kulud	-7 770	-9 349
Mitmesugused teenused	-2 321	-1 954
Üür ja rent	-2 267	-2 485
Mitmesugused bürookulud	-820	-2 542
Lähetuskulud	0	-85
Muud	-778	-1 603
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-13 956	-18 018

Lisa 15 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	-25 732	-39 114
Sotsiaalmaksud	-8 698	-12 778
Kokku tööjõukulud	-34 430	-51 892
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	1	1
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	2	2

Lisa 16 Intressikulud

(eurodes)

	2019	2018
Intressikulu laenudelt	-1 346	-1 400
Intressikulu kontsernikontolt	-2 200	-1 856
Muud intressikulud	-222	-492
Kokku intressikulud	-3 768	-3 748

Aruandekuupäevaks oli arvestatud intressidest tasumata 191 (2018: 301) eurot. Tasumata intressid on kajastatud bilansireal "Võlad ja ettemaksed" (vt lisa 8).

Täiendav informatsioon saadud laenude kohta on esitatud lisas 7.

Tehingud seotud osapooltega on toodud lisas 17.

Lisa 17 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustustlase emaettevõtja nimetus	Transocean Eesti OÜ
Riik, kus aruandekohustustlase emaettevõtja on registreeritud	Eesti
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja	Baltic Maritime Logistics Group AS
Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2019		31.12.2018	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Emaettevõtja	9 279	19 687	11 105	35 857
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	57 875	0	54 571

Laenud

2019	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Emaettevõtja				
Emaettevõtja laen	0	17 463	EUR	2020
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad				
Kontserni, kuhu emaettevõtja kuulub, poolt antud arvelduskrediit	57 676	0	EUR	

2018	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Emaettevõtja				
Emaettevõtja laen	0	1 400	EUR	2019
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad				
Kontserni, kuhu emaettevõtja kuulub, poolt antud arvelduskrediit	54 387	0	EUR	

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	2019		2018	
	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid
Emaettevõtja	14 869	183 598	10 588	169 968
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	265	1 312	300	3 687

Emaettevõtja ja teiste samasse konsolideerimisgruppi kuuluvate ettevõtjate nõuete ja kohustiste saldod aruandekuupäeva seisuga sisaldavad seal hulgas ka antud ja saadud laenude jääke ja intresse.

Antud ja saadud laenude tagasimaksed on kajastatud koos intressidega. Täpsustav informatsioon laenudest on esitatud lisa 7 ning arvestatud intressidelt lisa 16.

Lisa 18 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Seoses koroonaviiruse COVID-19 pandeemilise levikuga maailmas oli Eestis 12. märtsist kuni 17. maini 2020. a väljakuulutatud eriolukord. Eriolukord ja sellele järgnev periood on mõjutanud ettevõtte tegevust negatiivselt - vähenenud on kaubavahetus Euroopa Riikide vahel, mis omakora mõjutab veotellimuste arvu RoRo-laevadel. Juhatusel on raske muutunud majanduskeskkonna mõju hinnata, sest ettevõtte müügitulude languse maht on otseselt seotud eriolukorra ja sellest tingitud majanduslanguse kestusest nii Eestis, Euroopas kui laiemalt maailmas.

Kujunenud olukord ei mõjuta ettevõtte finantspositsiooni seisuga 31.12.2019.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.06.2020

Osaühing Almaro Trans (registrikood: 10893588) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ÜLLE LIPRE	Juhatuse liige	17.06.2020
MARGUS ROOL	Juhatuse liige	17.06.2020

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Almaro Trans OÜ osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud Almaro Trans OÜ raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2019 ning eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet ja raamatupidamise aastaaruande lisasid ning aastaaruande koostamisel kasutatud peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Almaro Trans OÜ finantsseisundit seisuga 31. detsember 2019 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestuseksperptide eetikakodeksiga (sh sõltumatuse standardid) (Eesti), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakodeksi nõuetele.

Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeauditori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ning õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning sellise sisekontrollisüsteemi eest nagu juhtkond peab vajalikuks, võimaldamaks raamatupidamise aastaaruande korrektset koostamist ja esitamist ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditori aruanne, mis sisaldab meie arvamus. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, väärsitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeauditori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamus. Meie järeldused põhinevad vandeauditori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/allkirjastatud digitaalselt/
Stan Nahkor
Vandeauditori number 508
Ernst & Young Baltic AS
Auditoortetvõtja tegevusloa number 58
Rävala pst 4, 10143 Tallinn

Merje Maripuu
Vandeauditori number 620

17. juuni 2020

Audiitorite digitaalallkirjad

Osaühing Almaro Trans (registrikood: 10893588) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
STAN NAHKOR	Vandeaudiitor	17.06.2020
MERJE MARIPUU	Vandeaudiitor	17.06.2020

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	99 079
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-42 586
Kokku	56 493
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	56 493
Kokku	56 493

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	99 079
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-42 586
Kokku	56 493

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Veoste ekspedeerimine	52291	1565809	100.00%	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5089400
E-posti aadress	info@almaro.ee